1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2018

Procedimento nº17/2017

Dispensa nº13/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADA: PAULO HENRIQUE JOÃO; OBJETO: Locação de uma vaga de garagem /

estacionamento de um imóvel urbano; VALOR DO CONTRATO: R$ 2.160, 00 (dois mil

cento e sessenta reais), que será paga em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas de R$ 180,00

(cem e oitenta reais); VIGÊNCIA: 02 de janeiro até 31 de dezembro de 2018. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339036.00 – outros serviços de terceiros –

pessoa física, constante do Orçamento Municipal da Lei nº 1.541, de 24 de novembro de

2017.

Sacramento, aos 02 dias do mês de janeiro de 2018.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento